
 
 
謹啓 時下 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます 

さて 私議  
このたび社会福祉法人ジェイエイ小松福祉会理事長を退任いたしました 
在任中は格別のご厚情とご支援を賜り心より感謝申し上げます 
今後は後任の牧康晴理事長のもと法人がさらに発展していくことを心より願っております 
今まで賜りましたご厚情に重ねて感謝申し上げますとともに皆様の今後のご健勝とご活躍
を祈念いたします 
まずは略儀ながら書中をもちまして退任のご挨拶とさせていただきます 

敬白 
令和７年７月吉日 

社会福祉法人ジェイエイ小松福祉会 
前理事長 西沢耕一 

 
 
 
謹啓 時下 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます 

さて 私議  
このたび社会福祉法人ジェイエイ小松福祉会の理事長に就任いたしました 
先代の西沢理事長におかれましては長年にわたり法人発展のためご尽力賜り深く敬意を表
しますとともに心より感謝申し上げます 
今後は西沢理事長が築き上げられた基盤をしっかりと受け継ぎ地域福祉の発展並びに共生
社会の実現に向けて職員一同力を合わせて邁進していく所存でございます 
つきましては今後とも皆様のご指導ご鞭撻を賜りますようひとえにお願い申し上げます 
先ずは略儀ながら書中をもって就任のご挨拶申し上げます 

敬白 
令和７年７月吉日 

社会福祉法人ジェイエイ小松福祉会 
理事長 牧 康晴 

 


